ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KHÁNH SƠN

Số:        /TB- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Sơn, ngày 01 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng việc tiếp công dân thường xuyên tại

Trụ sở Tiếp công dân huyện

 Hiện nay, do tình hình dịch bệnh Covid-19 diễn biến phức tạp trên địa bàn

huyện Khánh Sơn. Để đảm bảo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 kịp thời

và hiệu quả, Chủ tịch UBND huyện Khánh Sơn quyết định tạm dừng hoạt động tiếp

công dân thường xuyên và tiếp nhận đơn thư khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị

trực tiếp tại trụ sở Tiếp công dân huyện (số 06 Lê Duẩn, thị trấn Tô Hạp, huyện

Khánh Sơn, tỉnh Khánh Hòa) kể từ ngày 01/12/2021 đến khi có thông báo mới. Các

đơn thư khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân sẽ được tiếp nhận

qua dịch vụ bưu chính để xem xét, xử lý theo quy định.

 Đề nghị Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện đưa tin để các tổ

chức và công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, BTCD.

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Nhuận

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-01T10:54:08+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Nhuận<nvnhuan.ks@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-12-01T11:11:06+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-12-01T11:11:22+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!